304 com 7 camadas de cristais de quartzo em 
diferentes granulometrias, Altura; 1470mm largura1150mm, diâmetro: 800mm 
tubulação 2 polegadas capacidade de 10.000 litros/horas. Com serviços de instalação 
incluso e entrega no local determinado pela contratante. 

25.190,00 
(Vinte cinco mil 
cento e noventa 
reais). 

Justificativa: A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, em atendimento ao requerimento da 
secretaria de obras com objetivo e finalidade de atender as necessidades de melhoramento na 
qualidade do abastecimento de água no Distrito de Vila Cardoso, neste municipio, viu se a